
Contacto

Teléfono 972069000
Fax 972069180
Correo Electrónico contratos.girona@correo.gob.es

Dirección Postal

Av. 20 de juny, núm. 2
(17071) Girona España
ES512

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202417000007 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Girona
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CfCUA1fHNVI%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Seguridad Privada, servicio de acuda y custodia de llaves en el Edificio
Administrativo de Servicios Múltiples de la Subdelegación del Gobierno en Girona

Servicio de seguridad privada y control de accesos, sin armas, de lunes a viernes, para preservar la seguridadDescripción 
de las personas, instalaciones y actividad que se desarrolla en las dependencias, servicio de acuda y custodia de llaves
Valor estimado del contrato 66.903,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.952,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.903,2 EUR.

Clasificación CPV
79713000 - Servicios de guardias de seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Girona
Código de Subentidad Territorial ES512

Dirección Postal

España

No se ha presentado ninguna licitación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CfCUA1fHNVI%3D


Lugar

Subdelegación del Gobierno en Girona

Dirección Postal

Av. 20 de juny, 2
(17001) Girona España

Subdelegación del Gobierno en Girona

Apertura sobre oferta económica
El día 02/09/2024 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/07/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios susceptibles de valoración automática
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4789e646-6145-45f2-aadd-77c33514226a


: 0Cantidad Mínima 
: 51Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t8Ftx83T%2FvO2g kLQ8TeYKA%3D%3D

ID 0000013947521 |  2024-000862751 | Wed, 07 Aug 2024 13:49:09:999 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94115516067896654082851251798837848057 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t8Ftx83T%2FvO2gkLQ8TeYKA%3D%3D

